segunda-feira, 20 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público
que homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro;
quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial  nº
029/2014; cujo objeto é a Contratação de empresa que possua
softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º
12.527/2011 e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais
do Estado da Bahia e União e em jornais de grande circulação, para
atender as necessidades deste Município, Adjudicando o objeto licitado
em favor da empresa: Empresa INSTITUTO DE PESQUISAS
MUNICIPAIS – IPM BRASIL, com valor Global de R$ 37.000,00(trinta e
sete mil reais). Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de outubro de 2014. Paulo
André Braz Souza – Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36DFAA1D9B9BE06FFAFE975BDD4ECC34

		2014-10-20T16:02:48-0200